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Lista  me të dhënat për mbrojtjet e temave të diplomës në afatin e korrikut  2017  

 

Nr Kandidati Tema Drejt Data Ora Komisioni 

1 

Xheneta Vranovci 

 

Roli i kredive konsumuese në 

zhvillimin ekonomik 

 

BFK 26.VII.2017 

 

10:00 - 10:30 

  

1. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor  

2 Arijeta Halimi 

 

Llojet e e doganave dhe ndikimi i 

tyre në zhvillimin ekonomik 

 

BFK 26.VII.2017 10:30 - 11:00 

 

1. Prof. Ass. Dr.  Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

3 

 

Dafina Tahiri 

 

Tatimi në pronë në komunën e Vitisë 

 

BFK 26.VII.2017 11:00 -11:30 

 

1. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

4 Ardiana Pjetri 

 

Banka Qendrore dhe roli i saj në 

ekonomi 

 

BFK 26.VII.2017 11:30 -12:00 

 

1. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

5 Arta Mulaku  

 

Politika monetare e Bankës Qendrore 

Evropiane 

 

BFK 26.VII.2017 12:00 -12:30 

 

1. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

6 Fatbardha Maliqi 

 

Sistemi bankar në Republikën e 

Shqipërisë dhe në Republiken e 

Kosovës 

BFK 26.VII.2017 12:30 -13:00 

 

1. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

7 Gentiana Osmani 

 

Sistemet bankare në vendet e 

zhvilluara 

 

BFK 26.VII.2017 

 

13:00 -13:30 1. Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

8 Alberta Kallaba 

 

Roli i bankës ProCredit bank në 

kreditimin e NVM 

 

M&I 26.VII.2017 13:30 -14:00 

 

1. Prof. Ass. Dr.Xhevat Sopi - kryetar 

2. Mr.sc Nexhat Shkodra - anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu – mentor 

Më 25.VII.2017  Gjilan          
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